
UCHWAŁA NR XXX/305/2017
RADY GMINY STAWIGUDA

z dnia 9 listopada 2017 r.

w sprawie podjęcia współpracy partnerskiej z „Mamonowskim Obwodem Miejskim”

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 20 i art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) Rada Gminy Stawiguda uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się podjąć współpracę partnerską z „Mamonowskim Obwodem Miejskim” w sprawie 
przygotowania i realizacji projektu w ramach Programu Współpracy Transgranicznej Polska-Rosja 2014-2020.

§ 2. Wyznacza się Gminą Stawiguda na lidera projektu.

§ 3. Szczegółowe warunki współpracy, o której mowa w § 1 określi odpowiednia umowa.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stawiguda.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Grzegorz Wieczorek

Id: CFF7DBA2-7F9B-4E60-8F56-01FEFE040F78. Podpisany Strona 1




